
UCHWAŁA NR LIX/  477  /2023 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Borek 
Wlkp. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się z działki 
o numerze ewidencyjnym 164/10 o pow. 0,0145 ha, obręb Borek Wlkp., zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1Y/00022761/2, stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E2F3AE-BC47-41B8-BF15-8475A2105C0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest nieruchomość gruntowa- działka o numerze ewidencyjnym  164/10,  

o pow. 0,0145 ha, położona przy ulicy J. Słowackiego w Borku Wlkp. Nieruchomość w studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest pod strukturę przekształceń 

i intensyfikacji rozwoju systemu osadniczego - położona jest w strefie ochrony archeologicznej. Z uwagi na 

brak planów na zagospodarowanie nieruchomości, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63E2F3AE-BC47-41B8-BF15-8475A2105C0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/  477  /2023 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


